wara plichtoghe til at halda eller göra epter nokor the breff, som Konung

Albricht hawer wtgifuet æ huro the hælst ludha, vtan nokor thet synder

lika forthiænar af them, eller han fanger thet aff thera synderlika nadh

oc wilia. Datum in Castro Nycopie in Suecia. Anno Domini MCCCXC

sexto, Vigilia Beati Mathei Apostoli et Evangeliste.

S. 395. Den pavelige Camerarii Qvittering til Biſkop Eſkil i Ribe. -

Af Mangebek udſkreven efter Originalen paa Pergament i Ribe Stiftsarchiv.

Uniuersis et singulis Presentes literas inspecturis Conradus, misera

tione diuina Archiepiscopus Nicosiensis, Domini Pape Camerarius, Sa

lutem in domino. Vniuersitati uestre notum facimus per presentes, quod

Reuerendus in Christo pater Dominus Eskillus, Episcopus Ripensis, pro

totali solutione sui communis seruitii, in quo Camere apostolice sub cer

tis penis et sententiis ratione dicte sue Ecclesie extitit efficaciter obligatus,

sexaginta florenos auri de Camera nobis et pro totali solutione quatuor

minutorum seruitiorum consuetorum debitorum pro familiaribus et officia

libus dicti domini nostri Pape, in quibus similiter extitit obligatus, de

cem et septem similes florenos, solidos septem, denarios duos monete

Romane, Clericis Camere apostolice predicte proprio eorum et aliorum

familiarium et officialium dicti domini nostri Pape nomine recipientibus

per manus egregii legum Doctoris Domini Petri de Pisis Aduocati con

sistorialis die datarum presentium solui fecit realiter cum effectu. De qui

bus sic datis et solutis dictum Dominum Eskillum Episcopum ciusque he

redes et successores et dictam suam Ecclesiam tenore presentium quita

mus, absoluimus et etiam liberamus, ipsumque ab excommunicationis sen

tentia, quam incurrit propter moram solutionis huiusmodi dictorum com

munis et quatuor minutorum seruitiorum non facte termino constituto, et

areatu periurii et aliis penis et sententiis, quas Propterea incurrit, tenore

- pre
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- presentium absoluimus et reddimus absolutum, secum super irregularitate,

si quam propterea incurrit, se diuinis officiis immiscendo non tamen in

contemptum clauium miscricorditer dispensantes. In quorum testimonium

presentes literas fieri et sigillinostri Camerariatus officii jussimus appen

sione muniri. Datum Rome apud Sanctum Petrum, sub Anno Domini

Millesimo trecentesimo nonagesimo sexto, Indictione quarta, die decima

tertia Julii, Pontificatus Sanctissimi in Cristo patris et domini nostri Do